ככל שישתנו הנתונים בכל הנוגע לסיכון הנשקף מהעברתו של העותר לכלא בדרום כי אז ראוי שבקשתו תיבחן

שוב. במסגרת בחינה חוזרת של בקשתו יש להביא בחשבון גם את הסכמתו להיות באגף שמור.

בכפוף להנחיה לבחון שוב את בקשתו של העותר בתוך זמן סביר, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח עותר החלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא